



پیشنهاد آخر هفته

۱۴

کافی ست ۱۲ ساعت صبر کنید و دشمنان را ببینید که دارد مثل مرغ سرکنده بالا و پایین می پرد تا ثابت کند مشارکت در انتخابات پایین آمده است.

چی ببینم؟

• وحشت فانتزی

گاهی برای آخر هفته دیدن یک فیلم جذاب ما را از هر تفریحی بی نیاز می کند. ژانر وحشت؟ چرا که نه؟!

ما به شما دیدن فیلم پریش جان را توصیه می کنیم. این فیلم داستان پسری جوان را به تصویر می کشد که یک روز سرد زمستانی از خواب بیدار شده و ناگهان متوجه می شود تمام وسایل خانه اعم از مبل و یخچال و لباسشویی و زیر تلویزیونی در هوا معلق است. این پسر همان طور که از شدت شگفتی زبانش بند آمده است و آب دهانش را قورت می دهد، ناگهان مادرش را می بیند که با یک دستمال سفید به سمت او حمله ور می شود و او را از پنجره آپارتمان به سمت بیرون آویزان می کند. پسر نعره می کشد اما مادر به صداهای فریاد او هیچ توجهی نمی کند و تنها می گوید: گل پسرم دیگه بزرگ شده، وقتشه که بره شیشه های خونه رو از پشت تمیز کنه...

چی بخورم؟

• هلیم پاچه

همیشه آشپزی با اهل خانواده یک آخر هفته خانوادگی و خاطره انگیز را برای ما می سازد. این هفته به شما پختن هلیم پاچه را آموزش می دهیم.

به این منظور و برای یک خانواده ۴ نفره ۵ کیلو گوشت را بپزید. یک کله و پاچه کامل را بگذارید کنار گوشت ها تا روغنش به خورد آن برود. حال ۲ کیلو بلغور را بپزید و با گوشت ها و کله پاچه خوب بکوبید و هم بزنید. حال برای یک خانواده چهار نفره نیاز به ۵ کیلو روغن حیوانی اصل دارید که آن را آب کنید و روی هلیم بپزید و اجازه دهید خوب به خورد بلغورها برود.

غذای شما آماده است! با خوردن آن خوب خودتان را خفه کنید، چراکه ماه رمضان در پیش است و از الان باید بنیه بدنتان را قوی کنید تا یک موقع خدانکرده بر اثر روزه ضعف نکنید!



چی بخرم؟

• بیلی بیلی

خرید کردن یکی از لذت های کهن ما ایرانیان در روزهای تعطیل است. ما همیشه خریدن لباس و خوراکی را انتخاب می کنیم. اما گاهی یک خرید متفاوت می تواند آخر هفته شما را متفاوت کند.

این آخر هفته به مغازه ابزار آلاتی بروید و از دیدن و خریدن انواع بیلی لذت ببرید! حالا متوجه می شوید که جهان بیلی ها بسیار عظیم تر و جذاب تر از آن چیزی است که فکرتان را می کردید. هر بیلی برای خودش دنیایی دارد. هر بیلی یک داستان است که به شکل بیلی گونه ای از دسته بیلی آویزان شده است.

سعی کنید بیلی بخرید که معرف شخصیت شما باشد! بیلی های تاشو نشانه انعطاف پذیری و دسته بیلی نشانه یک دندگی است. بیلیچه نشانه کوتاه نظری و بیلی پارویی نشانه عظمت درون شماست.

حال که بیلی مناسب خود را انتخاب کردید می توانید چند نهال درخت بخرید و هفته آینده در روز درخت کاری آن را بکارید و از خودتان یک اثر به درد بخوری به جای بگذارید.

چیکار کنم؟

• فال استامپ

نظر شما در مورد فال و فال گیری چیست؟ خیلی از ما این عمل را یک عمل خرافی می دانیم و خیلی از ما قلبا به آن اعتقاد داریم. جدای از ذهنیت ما، بد نیست گاهی برای تفریح هم که شده فال گیری را تجربه کنیم.

اگر دشمنی دارید که چشم دیدن شما و موفقیت هایتان را ندارد و تمام تلاشش را می کند تا شما شکست بخورید، ما به شما فال اثر انگشت را توصیه می کنیم.

برای گرفتن این فال می توانید این جمعه به یک مدرسه یا مسجد بروید (این فال را نمی توان در خانه گرفت)؛ آن جا یک استامپ قرص بگیرد و روی کاغذی که به شما می دهند بکوبید. حالا



بخش چهارم

در قسمت قبل، به آداب آرایش در قشروشنفکر اشاره نمودیم. در این شماره به آداب کافه نشینی در این قشر می پردازیم.

در آداب کافه

• در نعت کافه



روایت در باب فضیلت کافه بر سایر اماکن بسیار است و مسلم است که فضیلت آن فضیلت سرخیو راموس است بر استاد اسدی. و از حد گذشته و به تواتر رسیده و واجب

است بر هر انتلکتوتل دمی در کافه بودن. اگر توانست هر روز و اگر نتوانست هر دو روز و اگر غیبت از سه روز زیادت گشت بر او باد جامه ای املین بر تن کردن. در روایت صحیح منقول است که امام الائتلتوتلین و فخر الکاتبین صادق هدایت به همراه مسعود فرزند، مجتبی مینوی و بزرگ علوی هر بعد از ظهر، در کافه نادری گردمی آمدند.

در نقلی دیگر لیلی گلستان در خاطرات خود نقل می کند که در کودکی، هفته ای یک بار با پدر و مادرش به کافه نادری می رفته. و بسیار گویند که احمد شاملو، سیاوش کسرابی، هوشنگ ابتهاج و مرتضی کیوان هم، گاهی در کافه نادری دور هم جمع می شدند و حتی ابتهاج و کیوان و کسرابی پای ثابت این کافه بوده اند.

و به سند حسن نقل است از جی. کی. رولینگ کاتب هری پاتر که سعادت آن است که فقط با یک دفترچه یادداشت به یک کافه سر بزیم و بنویسم.

و افضل کافه ها نادری باشد، چنان که مستحب مؤکد است هر کافه در هر جای بنا شود نام نادری بر آن نهند و باقی چون حمارند در برابر مادیان تازی. بعد از آن لقنطه باشد و شیرینی فرانس و فیروز. لکن اگر نباشند، هر کافه که انتلکت رود نکوست و در نقلی ثواب نصف زیارت کافه نادری و در نقل دیگر ثواب کامل بر او نویسند.

و صاحبین کافه را بسیار حسنه نویسند که مکانی بهر منورین ساخته و از نانوایز او بالاتر است که نانو شکم پر کند و صاحب کافه مغز را. و نیز گویند باریستایی که در کافه خدمت کند انتلکتوالین را در جهان موازی قصری مطلا داشته باشد و خدم و حشم بسیار و بسیار بسیار مورد تفقد باشد.

• منمّت تعطیلی کافه

مع الأسف شنیده می شود که گه گاه کافه های بندند به جرم سرو مسکرات و تجمع و عدم رعایت شئونات. و نمی دانند اینان که کافه چشم منورالفکر است و منور بی چشم کور است و کوری منور همانا و هرز رفتن مملکت همانا. در روایت است که نخست کافه که بنا گشت پروکوب در فرانس بوده و انقلاب تاریخی فرانس از این مکان مقدس آغاز گشته به واسطه حضور منورین که مؤسسین این انقلاب بودند. و بزرگانی چون ویکتور هوگو و بالزاک و ولتر در این ناحیه بوده اند و جهانی را متحول کرده اند. فرض است بر هر حکومت نگه داشتن احترام کافه را که مملکت بی کافه همچون برنج بی خورش است.